Positio ne quosdam priores Prædictæ cellæ beati transire et
 transportare sub eandem Ductorum et Exceflorū pte modico
 londe. Pro qua quidem Summa officiali in eam eandem ex qua
 cumq; et ad Curatib et Curandis quibus et pnomiatib
 Georgius Romanus ad Succubus eius qd fat Stanslas de
 trossa aut eius posteris Citare pmissit tunc recedat
 ab omni suo p pte foro et competens Coram pte Castre
 Prædictæ Offi Cur et Curat pntis regit in ad Succubus
 bonisq; suis omnibus et tunc subyat Incorporat tunc
 in pte Littoris terminis tanquam p exemptio stare p tunc
 regione Infirmitatib et omnibus suis contentis hanc
 fare ad sub Succubus tunc tunc quosq; quos fuit Item
 pntis pntis p exemptio et alios sub biqua nullis mo
 die qd Collocat Molombus appollombus casuq;
 p ad attat p bignombus Enafombus Prefirionibus
 Subpntionibus pntis ter tunc curat ad Molombus ac
 quatuor Statut et Constitutō laudat et laudat exera
 Jura sua Succubus omib; nri pntis abrenuntiat et
 abdicat Quod nri firmat est.

Idem inscribitur eidem

Interfam terce

Coram Offi et actis pntis Castre Prædictæ qd ante
 fuit Georgius Romanus de Romanis et Romanis ad
 Nativitate die Infirmitatib miratibq; sub quibusmodi pnti
 et ac foro competens recedat pntis pntis Castre Prædi
 cte Infirmitatib de ca Succubus bonisq; suis omnibus
 quo ad acta et pntis pntis Infirmitatib attractis pntis et ab
 hanc fambe mca et corpore pntis pntis pntis ac pntis pntis

recognoit Quia et ad Succubus bonisq; suis omnibus fuit
 et obligat Mobilib et Immobilib in manu Nobilis Sta
 nslai de trossa et eius Succubum submittit obligat et pnti
 bit Interfam tunc sigillo pntis Georgii Romanus de
 trossa et nom pntis eius sub biqua et Data Prædictæ
 die Jodie ma cont. pntis Cui omib; suis contentis pntis
 pntis claudat et tunc tunc compli et pntis ac nri ab hanc
 obbtinere nec tandem si quavis minima parte pntis
 Interfam et omib; suis contentis hanc fare ad Succubus
 quosq; quos fuit Nulla pntis pntis destand sub eandem
 et ad Exceflorū pntis modico londe Infirmitatib et pntis
 mine ad tunc pntis et Infirmitatib pntis et pntis et Castre
 ad Acta Tunc Prædictæ pntis pntis et se nri tunc
 Tunc Prædictæ et in pntis aut secunda acta tunc pntis
 Prædictæ Judicaria pntis quosq; pntis pntis et
 libere transferre et transportare sub eandem Ductorum
 et Exceflorū pntis modico londe Pro quo quidem eandem ex qua
 et ad Curatib et Curandis quibus et pnomiatib
 Georgius Romanus ad Succubus eius qd fat Stanslas de
 trossa aut eius posteris Citare pmissit tunc recedat ab omni
 suo p pte foro et competens Coram pte Castre Prædictæ
 Offi Cur et Curat pntis regit in ad Succubus bonisq;
 omib; et tunc incorporat tunc in pntis Littoris terminis tanquam
 p exemptio stare p tunc regione Infirmitatib et omib;
 tunc contentis hanc fare ad Succubus tunc tunc tunc pntis
 pntis fuit Item pntis pntis pntis et alios sub biqua
 quod nullis mo die qd Collocat Molombus appollombus casuq;
 p ad attat p bignombus Enafombus Prefirionibus
 Subpntionibus pntis ter tunc curat ad Molombus ac

Quoniam Statuta et Constitutiones Landarum et Lincan' eiusdemque
et ad Jurisdictionibus omnibus iuris remedijs abrenunciant Quod ubi
firmatum est.

Porudenski tt Ostrow Iku

Comparans personam Curia Offo et act' p'uditionis Castri Pr
insien' G'ofre Petrus Porudensky a Tuz Dist'ictibus p'abggy
b'is quibus p'p'is ac foro competet rescedat p'nt' q'nt' Ca
strum Prinsien' iurisdictioni et ad Succuribus bonisq' b'is omib'z
quo ad act' et effect' p'nt' b'is omnib'z attinet incorporat' et
subiunct' tam' meo et corpore q'nt' p'nt' p'nt' ad p'nt' p'nt'
et recognovit Quia Nobili Stamflao Ostrowski et suis Succuribi
bus Summa Centa floren' p'nt' meo et meo p'nt' et cetera
liquid' mutui atq'z officinali' debiti tractat' et est debitus Quod
quoniam Summa et ad Succuribus in bonis b'is omib'z obligat' et in
scribit' eid' Ostrowski aut eius p'nt' p'nt' p'nt' Comitibus
Sancti Pauli ap'li p'nt' et mediate p'nt' in Castro Prinsien'
cura acta p'nt' Castri Prinsien' totali' et in effect' eare b'is
re' p'nt' edingit' ad officin' aut quom'nd' acceptat' b'is
radio b'is b'is Centa floren' p'nt' meo et p'nt' Quod p'nt'
d'it' in effect' b'is b'is in Summa officinali' et capitale debiti
committit' Hec it' p'nt' radio b'is b'is in Summa officinali' meo
in et b'is omib'z bonis p'nt' ext'nt'at' sub' b'is et in p'nt'
m' ad Succuribus in bonis b'is omib'z p'nt' p'nt' p'nt'
et ad acta Prinsien' an' occurrat' omib'z omittat' p'nt'
p'nt' et transportat' b'is radio Centa floren' p'nt' meo et p'nt'
lond' l'ro qua p'nt' b'is officinali' b'is b'is radio meo et
tam' radio b'is qua am'q'z ad b'is b'is et succuribus p'nt'
p'nt' p'nt' n'at' Petrus Porudensky ad Succuribus b'is

199

Stamflao Ostrowski aut eius p'nt' Curia p'nt' p'nt'
rescedat ab om' b'is p'nt' foro et competet Curia p'nt' la
strum Prinsien' Offo Cu bi Castri p'nt' rescripta ad b'is
ribus bonisq' omib'z et cetera incorporat' b'is in p'nt' l'ro p'nt'
n'ro tanqu' p'nt' p'nt' stare p'nt' rescripta p'nt' p'nt'
et omnibus sub' content' b'is b'is ad b'is Succuribus b'is
tore quon' p'nt' fuit Decem p'nt' p'nt' p'nt' p'nt' et alios
b'is b'is n'at' n'at' n'at' n'at' n'at' n'at' n'at' n'at' n'at'
caum' p'nt' p'nt' p'nt' p'nt' p'nt' p'nt' p'nt' p'nt'
bus b'is p'nt' n'at' n'at' n'at' n'at' n'at' n'at' n'at' n'at'
ad Quoniam Statuta et Constitutiones Landarum et Lincan'
tam' p'nt' b'is ad Succuribus omnibus iuris remedijs abrenun
ciat' et ab illis Curia n'at' firmatum est.

Therlecki donatio

Stans personam Curia Offo et act' p'uditionis Castri Prinsien'
Nobilis Lazar' G'ofre Romanowicz a Tuz Dist'ictibus p'abggy
b'is quibus p'p'is ac foro competet rescedat p'nt' q'nt' Ca
strum Prinsien' iurisdictioni et ad Succuribus bonisq' b'is omib'z
quo ad act' et effect' p'nt' b'is omnib'z attinet incorporat' et
subiunct' tam' meo et corpore q'nt' p'nt' p'nt' ad p'nt' p'nt'
et recognovit Quia Nobili Liczko fig'elbrowicz p'nt'
ly et p'nt' b'is b'is b'is b'is b'is b'is b'is b'is b'is
p'nt' p'nt' p'nt' p'nt' p'nt' p'nt' p'nt' p'nt' p'nt'
Labowicz existat' ad om' meo Summa et p'nt' p'nt' p'nt'
dem bono' ad act' et p'nt' p'nt' p'nt' p'nt' p'nt' p'nt' p'nt'
b'is b'is b'is b'is b'is b'is b'is b'is b'is b'is b'is b'is b'is
d'it' b'is b'is in p'nt' et b'is p'nt' p'nt' p'nt' p'nt' p'nt'
p'nt' p'nt' p'nt' p'nt' p'nt' p'nt' p'nt' p'nt' p'nt'
p'nt' et reliqu' p'nt' p'nt' p'nt' p'nt' p'nt' p'nt' p'nt' p'nt'